

Message Dated - 05-07-2016

CBS ତରଫରୁ ସୂଚନା –

ଏହି ସୂଚନାଟି ଆକାଶବାଣୀର ସମସ୍ତ କେନ୍ଦ୍ରମାନଙ୍କ ପାଇଁ ରଥଯାତ୍ରା ପରବର୍ତ୍ତୀ ଦିନମାନଙ୍କରେ ଅର୍ଥାତ ଜୁଲାଇ ୭ ରୁ ଜୁଲାଇ ୨୦ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ କେତେଗୁଡ଼ିଏ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ପାଇଁ ନିଆଯାଇଥିବା State Hook-up Sponsorship ଏବଂ spot booking ସମ୍ପର୍କରେ ।

ସେଥିମଧ୍ୟରୁ କେତେ ଗୁଡ଼ିଏ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ କେନ୍ଦ୍ରମାନେ ଆକାଶବାଣୀ କଟକରୁ relay କରି ପ୍ରସାରଣ କରିବେ ଏବଂ ଅନ୍ୟ କେତେକ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମରେ spot ଏବଂ sponsorship ନିଜ ନିଜ କେନ୍ଦ୍ରରୁ ପ୍ରସାରଣ କରିବେ ଯାହାର details ଆମେ ବର୍ତ୍ତମାନ ଦେଉଛୁ । ଦୟାକରି record କରନ୍ତୁ । details schedule ସାଙ୍ଗରେ spot ଏବଂ sponsorship credit line ଗୁଡ଼ିକ ମଧ୍ୟ ଆମେ କେନ୍ଦ୍ରମାନଙ୍କ e-mail IDକୁ ପଠାଉଛୁ ।

ଜୁଲାଇ ୭ ଏବଂ ୮ ତାରିଖରେ ସମସ୍ତ କେନ୍ଦ୍ର ସକାଳ ୭ ଟା ୦୫ ରୁ ୭ ଟା ୩୫ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ “ବନ୍ଦନା” କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ଆକାଶବାଣୀ କଟକ କେନ୍ଦ୍ରରୁ relay କରି ପ୍ରସାରଣ କରିବେ ଯାହାର sponsorship ଦେଇଛନ୍ତି STATE INSTITUTE OF HEALTH AND FAMILY WELFARE, ODISHA ଏବଂ NABARD.

ଜୁଲାଇ ୭ ତାରିଖରୁ ଜୁଲାଇ ୧୦ ତାରିଖ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପ୍ରତ୍ୟକ ଦିନ ସକାଳ ୮ ଟା ୪୫ ମିନିଟରୁ ସକାଳ ୯ ଟା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ “ଶ୍ରୀକ୍ଷେତ୍ର ମାଧୁରୀ” କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ପ୍ରତ୍ୟକ କେନ୍ଦ୍ର ଆକାଶବାଣୀ କଟକ କେନ୍ଦ୍ରରୁ relay କରି ପ୍ରସାରଣ କରିବେ, ଯାହାର sponsorship ଦେଇଛନ୍ତି Legal AID ଏବଂ Paradeep Port Trust

ଜୁଲାଇ ୭, ୮, ୧୦ ଏବଂ ୧୧ ତାରିଖରେ ୩୦ ମିନିଟର Rural Programmeର Sponsorship ଦେଇଛନ୍ତି “ପ୍ରାଣୀ ପାଳନ ଓ ପ୍ରାଣୀ ଚିକିତ୍ସା ନିର୍ଦ୍ଦେଶଳୟ, ଓଡ଼ିଶା ସରକାର ୩୦ ମିନିଟର sponsorship, ୧୨୦ ସେକେଣ୍ଡ FCT per day ଆମେ sponsorship credit line ଏବଂ FCT ଆକାରରେ use ହେବାକୁ ଥିବା ଏହାର spot ବର୍ତ୍ତମାନ feed କରୁଛୁ । କେନ୍ଦ୍ରମାନେ ଏହାକୁ ନିଜ କେନ୍ଦ୍ରରୁ ପ୍ରସାରଣ କରିବେ । record କରନ୍ତୁ ।

ଜୁଲାଇ ୧୨, ୧୩, ୧୪, ୧୫, ୧୬, ୧୭, ୧୮, ୧୯ ଏବଂ ୨୦ ତାରିଖରେ ୩୦ ମିନିଟର Rural Programmeର sponsorship ଦେଇଛନ୍ତି ।

ରାଷ୍ଟ୍ରୀୟ କୃଷି ଏବଂ ଖାଦ୍ୟ ଉତ୍ପାଦନ ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ଓଡ଼ିଶା”/ ୩୦ ମିନିଟ୍ sponsorship ୧୨୦ ସେକେଣ୍ଡ FCT per day । ଆମେ sponsorship credit line ଏବଂ FCT ଆକାରରେ use ହେବାକୁ ଥିବା ଏହାର spot ବର୍ତ୍ତମାନ feed କରୁଛୁ । କେନ୍ଦ୍ରମାନେ ଏହାକୁ ନିଜ କେନ୍ଦ୍ରରୁ ପ୍ରସାରଣ କରିବେ । record କରନ୍ତୁ ।

ଜୁଲାଇ ୭, ୮, ୯, ୧୦ ଏବଂ ୧୧ ତାରିଖରେ ୩୦ ମିନିଟର Women Programme Sponsorship ଦେଇଛନ୍ତି “ସ୍ଵାସ୍ଥ୍ୟ ଏବଂ ପରିବାର କଲ୍ୟାଣ ବିଭାଗ, ଓଡ଼ିଶା ସରକାର” ୩୦ ମିନିଟ୍ sponsorship ୧୨୦ ସେକେଣ୍ଡ FCT per day । କେନ୍ଦ୍ରମାନେ ଏହି sponsorship ନିଜ ନିଜ କେନ୍ଦ୍ରରୁ ପ୍ରସାରଣ କରିବେ । ଆମେ ବର୍ତ୍ତମାନ ଏହାର sponsorship credit line ଏବଂ FCT ଆକାରରେ use ହେବାକୁ ଥିବା spot feed କରୁଛୁ । record କରନ୍ତୁ ।

ଏହା ଛଡା Film Musicରେ ଏବଂ Any Category – II Programmeରେ କେତେ ଗୁଡ଼ିଏ spot booking ମଧ୍ୟ କରାଯାଇଛି, ଯାହାର Details ଆମେ ବର୍ତ୍ତମାନ ଦେଉଛୁ । କେନ୍ଦ୍ରମାନେ ଏହାକୁ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ମାନଙ୍କରେ ନିଜ ନିଜ କେନ୍ଦ୍ରରୁ broadcast କରିବେ ।

ଜୁଲାଇ ୭ ଏବଂ ୮ One ୩୦ ସେକେଣ୍ଡ spot of RBI, Caption “Foreign Exchange” per day-total 2 spots in Film Music. Broadcast equal number of bonus spot in any Category – 2 programme

ଜୁଲାଇ 9 ଏବଂ 10 One ୩୦ ସେକେଣ୍ଡ spot of RBI, Caption “Non Banking” per day-total 2 spots in Film Music. Broadcast equal number of bonus spot in any Category – 2 programme

on ଜୁଲାଇ 11, 12, 13 ଏବଂ 15 one ୧୫ ସେକେଣ୍ଡ spot of RBI Caption Issue Department per day total 4 Spots in Film Music Broadcast equal number of bonus spot in any Category – 2 programme .

On ଜୁଲାଇ 7,8,9,10,11,12,13,16,17,18,19,20 broadcast one spot of “LIC” of ୩୦ ସେକେଣ୍ଡ duration in any Category – 2 programme per day Total 12 spot|broadcast equal number of bonus spot in Category- 2 Programme

On ଜୁଲାଇ 11,12,13 & 15 broadcast one spot per day of “East Coast Railway” of 15 ସେକେଣ୍ଡ duration each Total 4 spots broadcast equal number of bonus spot in any Category- 2 Programme

On ଜୁଲାଇ 7, 8, 9 broadcast one spot of “MCL” of 20 ସେକେଣ୍ଡ duration in Film Music programme per day Total 3 spots broadcast equal number of bonus spot in any Category- 2 Programme

On ଜୁଲାଇ 9, 10 & 11 broadcast one spot of 40 ସେକେଣ୍ଡ of “NABARD” per day in Film Music Total 3 spots broadcast equal number of bonus spot in any Category- 2 Programme

On ଜୁଲାଇ 12 broadcast one spot of 60 ସେକେଣ୍ଡ of “NABARD” per day in Film Music Total 1 spot broadcast equal number of bonus spot in any Category- 2 Programme

On ଜୁଲାଇ 7 & 8 broadcast one spot per day of 30 ସେକେଣ୍ଡ duration of “Water and Sanitation” Total 2 spot broadcast equal number of bonus spot in any Category- 2 Programme

On ଜୁଲାଇ 7,8,9,10,11 & 12 broadcast one spot per day of 40 ସେକେଣ୍ଡ duration of “Odisha Livelihood Mission” Total 6 spot broadcast equal number of bonus spot in any Category- 2 Programme now we are feeding the spot one by one please record.